

Giżycko, 06 września 2017 r.

ZP.271.3.2017

### Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Dostawa fabrycznie nowych specjalistycznych pojazdów wolnobieżnych do całorocznego utrzymania porządku i czystości”** Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelew wierzytelności potocznie nazywany cesją płatności jako formę rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą po wywiązaniu się z postanowień umowy i zrealizowaniu zamówienia? Przy zaproponowanym przez Zamawiającego, w warunkach postępowania ratalnym sposobie płatności, taka forma rozliczenia z Wykonawcą, będzie zadowalająca dla obydwu stron.

#### **Odpowiedź 1:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przelew wierzytelności.*

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o ponowne udostępnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na nieczytelny opis przedmiotu zamówienia dla części pierwszej (nałożony na siebie tekst).

#### **Odpowiedź 2:**

*Zamawiający w dniu 06.09.2017 r. na stornie [www.bip.gizycko.pl](http://www.bip.gizycko.pl) dodatkowo opublikował wersję word Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający poprzez określenie, że zamiatarki muszą być dopuszczone do ruchu po drogach publicznych na terenie RP, ma na myśli oświadczenie producenta o tym, że przedmiot zamówienia jest pojazdem wolnobieżnym i tym samym, zostaje zwolniony z obowiązku dokonywania rejestracji w wydziale komunikacji właściwego Urzędu Miasta?

#### **Odpowiedź 3:**

*Oferowane pojazdy muszą być pojazdami wolnobieżnymi w rozumie ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym oraz spełniać warunki techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia.*

#### **Pytanie 4:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie procedury akceptacji umowy. Umowa ma zostać zawarta na projekcie złożonym przez Wykonawcę, który według warunku określonego w formularzu ofertowym ma zostać załączony już zaakceptowany. Na jakim etapie składania ofert, należy projekt przedłożyć do akceptacji czy też w ofercie mają znaleźć się zaakceptowane przez oferenta, a wskazane w SIWZ, istotne postanowienia umowy?

**Odpowiedź 4:**

*Projekt umowy należy złożyć wraz z ofertą (zgodnie z treścią załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy). Projekt umowy powinien bezwzględnie uwzględniać istotne postanowienia umowy przedstawione przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający dokona akceptacji projektu umowy po złożeniu oferty.*

**Pytanie 5:**

Prosimy o rezygnację z konieczności przedkładania wraz z przedmiotem zamówienia atestów. Ze względu na charakter przedmiotu zamówienia dokument taki nie wchodzi w skład dokumentacji urządzenia.

**Odpowiedź 5:**

*Z treści SIWZ nie wynika obowiązek przedłożenia atestu. Natomiast pojazdy muszą być pojazdami wolnobieżnymi w rozumie ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym oraz spełniać warunki techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia.*

DYREKTOR  
Miejskiego Zakładu Komunalnego  
w Giżycku  
mgr inż. Krzysztof Kojczyk